ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017 г.  № 29/500-4

 г. Тверь

О составе Контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери

 В соответствии со статьей 60 Федерального закона

от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003  № 20-ЗО и

постановлением территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери от 29 июня 2017 г. № 29/499-4 «О Положении о

Контрольно-ревизионной службе при  территориальной  избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери» территориальная

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери постановляет:

1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района

города Твери согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери  от

22.06.2016 № 02/08-4  «О составе Контрольно-ревизионной службы

при  территориальной  избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери срока полномочий 2016-2021 г.г.».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Л.Д.Пачалова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского  района города Твери

от 29 июня 2017 года № 29/500-4

Состав

Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

срока полномочий 2016-2021 г.г.

Чирков Николай Ефимович  –  руководитель контрольно-ревизионной

службы при территориальной избирательной комиссии  Пролетарского

района города Твери (далее - КРС), заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии.

Жукова Ольга Валерьевна  –  заместитель руководителя КРС, член

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Розвезева Елена Николаевна   -  секретарь КРС